
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Lev Patrik
Téma: Kontrolní aplikace pro trasy KČT v OSM (id 18334)
Vedoucí: Kašpárek Tomáš, Ing., CVT FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce navazuje na předchozí projekt jiného studenta s cílem poučit se z problémů originálního návrhu a vytvořit

nový, který by byl lépe použitelný pro reálné nasazení. Nový návrh splňuje zadání práce a je čistší, rozšiřitelnější a
vhodnější k dalšímu nasazení. Realizace bohužel jednak nebyla zcela dotažena a trpí řadou problémů.

2. Práce s literaturou
 Student získával studijní materiály samostatně, kompletně jde o on-line zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V rámci návrhu byly prováděny konzultace, implementační část byla ale prezentována až v rámci odevzdání.
4. Aktivita při dokončování
 Dokončování práce proběhlo bez zapojení vedoucího práce, takže nemám dostatek informací k posouzení.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Student práci vytvářel samostatně bez spolupráce s vedoucím (především v druhé polovině).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

